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Federagdo Goiana de Automobilismo
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AUTODROMO DE GOIANIA

23 Etapa Centro Oeste de Turismo 2023

Corrida
Sabado: 12 Prova Formula RS

Corrida (20:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:39:51

Autodromo de Goiania 3,835 Km

17/06/2023 12:45

Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
9 13:56:58.667 1:43.876 +0.249 38.913 39.535 25.428
(26) SERGIO 10 13:58:42.082 1:43.415 -0.461 38.773 39.188 25.454
1 13:41:51.839 1:58.323 42.138 39.975 36.210 1 14:00:25.594 1:43.512 +0.097 38.668 39.640 25.204
2 13:44:52.848 3:01.009 :02.686 05.490 14.504 41.015 12 14:02:08.749 1:43.155 -0.357 38.211 39.397 25.547
3 13:46:37.048 1:44.200 1:16.809 39.714 39.055 25.431
4 13:48:19.982 1:42.934 -1.266 38.303 39.583 25.048 (2) OLYMPIO JOSE ABRAAO
5 13:50:02.617 1:42.635 -0.299 38.304 39.137 25.194 1 13:41:44.129 1:51.893 43.210 40.756 27927
6 13:51:43.604 1:40.987 -1.648 37.409 39.005 24.573 2 13:44:52.433 3:08.304 :16.411 11.430 1:15.367 41.507
7 13:53:24.195 1:40.591 -0.396 37.391 38.819 24.381 3 13:46:39.947 1:47.514 1:20.790 40.841 40.725 25.948
8 13:55:04.259 1:40.064 -0.527 36.929 38.645 24.490 4 13:48:27.751 1:47.804 +0.290 40.040 41.980 25.784
9 13:56:44.653 1:40.3%4 +0.330 37.239 38.642 24.513 5 13:50:13.990 1:46.239 -1.565 39.636 40.670 25.933
10 13:58:24.181 1:39.528 -0.866 37.051 37.991 24.486 6 13:52:01.024 1:47.034 +0.795 39.906 41.277 25.851
11 14:00:04.847 1:40.666 +1.138 37.39% 38.615 24,655 7 13:53:47.732 1:46.708 -0.326 40.252 40.512 25.944
12 14:01:44.386 1:39.539 -1.127 36.991 37.832 24.716 8 13:55:34.000 1:46.268 -0.440 39.967 40.494 25.807
9 13:57:19.766 1:45.766 -0.502 39.736 40.206 25.824
(95) GUSTAVO COSTA 10 13:59:05.886 1:46.120 +0.354 39.702 40.460 25.958
1 13:41:39.794 1:48.272 40.324 39.101 28.847 11 14:00:51.931 1:46.045 -0.075 39.683 40.561 25.801
2 13:44:51.587 3:11.793 :23.521 13.255 13.513 45.025 12 14:02:37.691 1:45.760 -0.285 39.609 40.336 25.815
3 13:46:34.503 1:42.916 1:28.877 39.289 38.806 24.821
4 13:48:16.362 1:41.859 -1.057 38.308 38.867 24.684 (36) GLEIB
5 13:49:57.954 1:41.592 -0.267 38.018 38.943 24.631 1 13:41:42.642 1:49.429 42.963 40.379 26.087
6 13:51:39.220 1:41.266 -0.326 37.990 38.726 24.550 2 13:44:52.755 3:10.113 :20.684 12.289 1:14.052 43.772
7 13:53:20.630 1:41.410 +0.144 38.059 38.704 24.647 3 13:46:39.895 1:47.140 :22.973 40.759 40.897 25.484
8 13:55:01.933 1:41.303 -0.107 37.987 38.692 24.624 4 13:48:22.639 1:42.744 -4.39% 38.299 39.545 24.900
9 13:56:42.810 1:40.877 -0.426 37971 38.344 24.562 5 13:50:44.125 2:21.486 +38.742 38.917 1:14.552 28.017
10 13:58:23.672 1:40.862 -0.015 37977 38.425 24.460 6 13:52:35.359 1:51.234 -30.252 43.570 40.546 27.118
11 14:00:04.632 1:40.960 +0.098 37.721 38.645 24,594 7 13:54:20.135 1:44.776 -6.458 39.030 40.416 25.330
12 14:01:46.023 1:41.391 +0431 38.152 38.636 24.603 8 13:56:03.979 1:43.844 -0.932 38.839 39.723 25.282
9 13:57:46.802 1:42.823 -1.021 38.643 39.262 24.918
(98) GABRIEL LUZ 10 13:59:29.552 1:42.750 -0.073 38.484 39.255 25.011
1 13:41:40.767 1:48.078 42.136 39.636 26.306 11 14:01:12.119 1:42.567 -0.183 38.220 39.090 25.257
2 13:44:52.217 3:11.450 123372 13.432 :13.786 44.232 12 14:02:54.323 1:42.204 -0.363 38.410 38.959 24.835
3 13:46:37.758 1:45.541 1:25.909 40.500 40.131 24.910
4 13:48:20.138 1:42.380 -3.161 38.073 39.541 24.766
5 13:50:01.973 1:41.835 -0.545 37951 39.247 24.637
6 13:51:43.523 1:41.550 -0.285 37.850 38.964 24.736
7 13:53:24.031 1:40.508 -1.042 37.298 38.754 24.456
8 13:55:04.372 1:40.341 -0.167 36.930 38.641 24,770
9 13:56:45.758 1:41.386 +1.045 37.017 38.628 25.741
10 13:58:25.869 1:40.111 -1.275 37.118 38.448 24.545
11 14:00:07.375 1:41.506 +1.395 37.445 39.030 25.031
12 14:01:47.259 1:39.884 -1.622 37.064 38.423 24.397
(22) JORGE ABRAO
1 13:41:44.700 1:52.358 44.708 41.557 26.093
2 13:44:53.351 3:08.651 :16.293 11.682 :14.016 42.953
3 13:46:40.609 1:47.258 1:21.393 40.998 40.774 25.486
4 13:48:25.071 1:44.462 -2.79% 39.893 39.628 24.941
5 13:50:09.420 1:44.349 -0.113 38.428 40.626 25.295
6 13:51:52.298 1:42.878 -1471 38.574 39.186 25.118
7 13:53:34.857 1:42.559 -0.319 38.549 39.177 24.833
8 13:55:17.041 1:42.184 -0.375 38.267 38.826 25.091
9 13:56:59.763 1:42.722 +0.538 38.229 39.293 25.200
10 13:58:42.406 1:42.643 -0.079 38.404 39.119 25.120
11 14:00:24.760 1:42.354 -0.289 38.190 39.433 24.731
12 14:02:08.068 1:43.308 +0.954 38.439 39.295 25.574
(10) MAICON MELO
1 13:41:40.324 1:48.251 42.216 39.208 26.827
2 13:44:51.864 3:11.540 :23.289 13.247 13.531 44.762
3 13:46:36.193 1:44.329 1:27.211 39.972 39.145 25.212
4 13:48:20.014 1:43.821 -0.508 38.982 39.417 25.422
5 13:50:03.517 1:43.503 -0.318 38.974 39.416 25.113
6 13:51:47.219 1:43.702 +0.199 38.455 39.923 25.324
7 13:53:31.164 1:43.945 +0.243 38.927 39.309 25.709
8 13:55:14.791 1:43.627 -0.318 38.819 39.501 25.307
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Cronometragem
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS Es po rtiva
|
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